
ZSSport.0200.3.2012 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2011/2012 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 24 stycznia 2012r 

w sprawie prowadzenia dokumentacji i realizacji zadań szkoły  
 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 2 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256) z późniejszymi zmianami , w związku z śródrocznym zebraniem 
Rady Pedagogicznej w roku szkolnym 2011/2012 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Zwołuję zebraniem Rady Pedagogicznej na dzień 15 luty 2012 r., godz. 1430. Czas trwania do 

około godz. 1700. 

§ 2 
 

Zobowiązuję do zaprezentowania wniosków następujące osoby: 

• Koordynatora ds. ewaluacji   

• Przewodniczącego zespołu badania i analiz kompetencji uczniów 

• Koordynatora zespołu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

• Przewodniczących zespołów nauczycielskich 

• Lidera WDN 

• Pracownika BHP i SIP 

• Wychowawców świetlicy 

• Przewodniczących zespołów nauczycielskich 

• Nauczyciela bibliotekarza, opiekunów Samorządu Uczniowskiego, opiekuna 

Szkolnego Koła PCK, administratora pracowni komputerowych 

• Nauczycieli i trenerów - zespół sprawozdawczy 

• Pedagogów 

§ 2 
 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. 

pedagogicznych. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 15 lutego 2012 r. 


